OBPA3EL]

YKazaHue UHhopMaLuy B peKBMU3UTaX NoydaTesns pacnopsXKeHus
0 NepeBoAe AEHEXHbIX CPEACTB B yNNaTy NiaTeXxei B 6I0KETHYIO CUCTEMY

11.01.2021 11.01.2021

ilOCr.TL S 0SHX nnar. CnmcaHo o cy. nnar.

MNATEXHOE MOPYYEHWE Ne 15

%mim [Baauarts cemb py6neli 90 Koneek
VHH 6631000001 KM 667001001
00O "LEHTP"

MnatenbLymnk

TOYKATIAO BAHKA "®K OTKPbITUE" r. Mocksa

BaHK nnatenbLuymKa
YPANIbCKOETY BAHKA POCCUWN/IY DK no

CBepAnoBCcKoi o6nactu r. EkatepuH6ypr

BaHk nonyyarens

MHH 6660010006 KM 667001001

Y®K no Ceepanosckoii o6nactut (MPHC Poccun no Knposckomy
paiioHy r. EkatepuHbypra)

Monyuyatens
18210102010011000110 65701000
OnnataHA® N 3a gekabpb 2020 r. HAC He obnaraeTcs.

11.0L2021
Au*

Cymma

Cu. Ko

BMK

Cu. Ke

BUK
Cu-K?

Cu. Ne

Bug, on.

Lps-pn.
Kop

27-90

40702810304100068987

044525999
30101810845250000999

016577551
40102810645370000054

03100643000000016200

01 Cpok rviax.

Ovyep. nar.
0 Pes. none

0401060

02

HaummeHoBaHWe 6aHKa nosydarens

BVK TeppuTopranbLHOro opraHa
depnepanbHOro KazHavencTea

EAnHBIA Ka3HauelcKnii cuet

KasHaueickunii cuet gns ocyLecTBEHNS U
OTPaXeHUsa onepauuii no yyety u
pacnpefeneHnto NOCTyneHNA



